

Sokolniki, dnia 01 lipca 2015 r

Znak sprawy : RIF.271.5.2015

**Do wszystkich Wykonawców**  
**nr post. 1 / 2015**

## **ODPOWIEDŹ NA PYTANIA**

**Dot. :** wykonanie usługi projektowej – budowa sieci kanalizacji Gminy Sokolniki dla miejscowości Walichnowy

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęło pytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (Dz. z 2013 r, poz. 907, ze zmianami), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami :

### **Pytanie nr 1**

Czy istnieje możliwość, za zgodą Zamawiającego, wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w sposób przewidziany w art.150 ust.3 – 6 Pzp ?

### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający nie wyraża zgody na wniesienie zabezpieczenia w sposób przewidziany w art.150 ust. 3 – 6 Pzp.

### **Pytanie nr 2**

Czy przyłącza mają być zaprojektowane do granic pasa drogowego, czy do 2 m na posesji, czy wraz z instalacją wewnętrzną tj. Od ostatniej studni budynku ?

### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Przyłącza mają być zaprojektowane do granic pasa drogowego.

### **Pytanie nr 3**

Zgodnie z SIWZ pkt.8e str.5, Zamawiający wymaga wypisów z ewidencji gruntów. Koszt jednego wypisu to 50 zł. Zakresem przetargu objętych jest ok.200 działek ewidencyjnych co daje w sumie około 10 000 zł. Czy Zamawiający podtrzymuje wymóg dostarczenia wypisów z ewidencji gruntów czy wystarczą wypisy z wykazu podmiotów i wyciągi ze skorowidza działek zawierających numery działek, jednostkę rejestrową, imię, nazwisko i adresy właścicieli ?

### **Odpowiedź na pytanie nr 3**

Zamawiający podtrzymuje wymóg zawarty w SIWZ pkt.8e str.5 dostarczenia wypisów z rejestru gruntów.

**Pytanie nr 4**

Co Zamawiający rozumie przez dokumentację geotektoniczną – SIWZ pkt.8c?

**Odpowiedź do pytania nr 4**

Przez dokumentację geotektoniczną Zamawiający rozumie wykonanie odwiertów podłoża, (proste badanie podłoża).

**Pytanie nr 5**

Prosimy o podanie czasu trwania budowy w celu oszacowania kosztów nadzorów autorskich.

**Odpowiedź na pytanie nr 5**

Zamawiającemu trudno określić dokładną datę rozpoczęcia prac budowlanych, uzależnione jest to od pozyskania środków zewnętrznych, przewiduje się, że sam czas trwania umowy na wykonanie robót budowlanych wyniesie 10 miesięcy.

**Pytanie nr 6**

Czy w przedmiocie zamówienia ma być projekt organizacji ruchu na czas trwania budowy ? Takie opracowanie zazwyczaj wykonuje Wykonawca robót budowlanych, znając swoje zaplecze techniczne i harmonogram prac.

**Odpowiedź na pytanie nr 6**

Zamawiający nie wymaga projektu organizacji ruchu.

**Pytanie nr 7**

Prosimy o uzasadnienie wymogu dysponowania konstruktorem, który zrealizował obiekty kubaturowe itp.

**Pytanie nr 8**

Prosimy o zmianę wymogów w zakresie uprawnień projektanta branży sanitarnej na "bez ograniczeń".

**Odpowiedź na pytanie nr 7 i 8**

Wycofujemy się z wymogu dysponowania konstruktorem, który zrealizował obiekty kubaturowe, oraz wyrażamy zgodę na projektanta branży sanitarnej bez ograniczeń.

**Pytanie nr 9**

Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert na 06.07.2015 r

**Odpowiedź na pytanie nr 9**

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

Pozostałe warunki Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmiany.

**Otrzymują :**

1. Uczestnicy postępowania
2. a/a

WÓJT  
Sylwester Skrzypek